第 10回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 29年 1月 19日（木） 10：00

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 2名

岩野 忠男    副市長

理事長 中村 一雄  事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 新ＣＭ、新番組について

第 3号議題 その他

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 1名は

      岩野 忠男 が選出された。

第２号議題 新番組内容について

      ・新ＣＭ 牛久市商工会紹介

       ナレーションは事業主さんに読んでもらいました。（事務局）

      ・アナウンサーと違う良さがでている（中村）

      ・牛久市文化遺産、南部コーヒＣＭ、カスミグループ紹介

（事務局）

      ・ポップサーカスチケットプレゼントの反響についてのご報告（事務局）

       聞いてくれないと応募できないので、状況がわかってよかった（岩野・中村）

      ・新番組 Ｗまちこ、牛久高校部活紹介（事務局）

・東洋高校も声をかけたらどうか？（副市長）

・東洋大学付属は中学校もあるから良いのでは。（岩野）

       ・牛久シャトーが 3月 10日（金）プロジェクションマッピングの宣伝もし

てはどうか。（中村）

 第 3号議題 その他

            ・次回 3月 17日（金）  13：15より開始

以上